2. Rundschreiben / Meldergebnisse / Termine  Bezirk Schwarzwald-Bodensee Sai​son  2002/2003



weiblich
Stand (05.11.2002)

Vorrunden-Termine (alter Bezirk Schwarzwald):

10.11.2002
A-Jugend weiblich
St. Gorgen
Roßberghalle

10.11.2002
C-Jugend weiblich
St. Gorgen
Roßberghalle

Vorrunden-Termine (alter Bezirk Bodensee):

10.11.2002
A-Jugend weiblich
Konstanz
Rheinguthalle

10.11.2002
C-Jugend weiblich
Konstanz 
Rheinguthalle

Endrunden-Termine

01.12.2002
A-Jugend weiblich
Radolfzell
Mettnauhalle

Qualifiziert:


24.11.2002
B-Jugend weiblich
Tuttlingen
Mühlau - Sporthalle

Qualifiziert:
TG Schwenningen, BSG Winkler Villingen, TG Tuttlingen, USC Konstanz I, USC Konstanz II, SV Bohlin​gen

30.11.2002
C-Jugend weiblich
Konstanz
Zeppelin-Gewerbeschule

Qualifiziert:


01.12.2002
D-Jugend weiblich
Konstanz
Zeppelin-Gewerbeschule

Qualifiziert:
BSG Winkler Villingen, TG Tuttlingen, USC Konstanz I, USC Konstanz II, TV Überlingen, SV Bohlingen (Nachrücker wegen Rückzug Lauchringen) 

	
	Jugendklassen

	Verein
	A
	B
	C
	D
	E

	
	
	
	
	
	

	BSG Winkler Villingen
	1
	1
	1
	1
	1

	SV Obereschach
	1
	1
	
	
	

	TB Bad Dürrheim
	1
	
	
	
	

	TG Schwenningen
	1
	1
	
	
	

	TG Tuttlingen
	1
	1
	1
	1
	1

	TUS Bonndorf
	
	1
	
	
	

	TUS Hüfingen 1868
	
	1
	
	
	

	TV Donaueschingen
	
	0
	0
	
	1

	TV Lauchringen
	1
	
	
	
	

	TV Neustadt
	
	1
	
	
	

	TV Spaichingen
	
	
	1
	
	

	TV St. Georgen
	1
	
	1
	
	

	TV Villingen
	
	
	1
	
	1

	VC Geisingen
	1
	
	
	
	

	VC Löffingen
	
	1
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Gesamt
	8
	8
	5
	2
	4

	
	Jugendklassen

	Verein
	A
	B
	C
	D
	E

	
	
	
	
	
	

	PTSV Konstanz
	1
	
	
	
	

	SV Bohlingen
	1
	1
	1
	1
	

	SV Litzelstetten
	
	
	1
	1
	2

	SVD Dingelsdorf
	
	1
	
	
	

	TG Stockach
	
	
	
	1
	

	TuS Meersburg
	1
	1
	
	
	

	TV Donaueschingen
	
	0
	0
	1
	

	TV Jestetten
	
	1
	
	
	

	TV Lottstetten
	1
	
	
	
	

	TV Radolfzell
	1
	1
	
	1
	1

	TV Überlingen
	
	
	2
	1
	2

	USC Konstanz
	2
	2
	2
	2
	2

	VT Gottmadingen
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	
	

	Gesamt: 
	7
	7
	7
	8
	7


Achtung: Es erfolgt keine zusätzliche Einladung durch die Ausrichter, wer Hallenpläne / Anfahrtsbe​schreibungen benötigt, wendet sich direkt an den Ausrichter !

Alle Hallen werden bewirtet, Hallenöffnung jeweils um 9.00 Uhr, Spielbeginn jeweils um 10.00 Uhr. Absagen erfol​gen grundsätzlich an mich bzw. den jeweiligen Jugendreferenten und den Ausrichter.

Ich gehe davon aus, dass jetzt alle E-Jugendmeldungen vorliegen. Bei elf  Mannschaften werde ich auf die Austragung einer Vorrunde verzichten. Es wird am Wochenende 15./26.01.2003 die Endrunde ausgetragen. Nähere Infos nach den Endrunden der Älteren.

Strafen:

SV Dingelsdorf
Gemäß Jugendordnung 8.1
€ 70,00
Nichtantreten ohne Absage



Hier liegt kein Jugendnachweis vor 

TV Lauchringen
Gemäß Jugendordnung 8.2
€ 20,00
Nichtantreten mit fristgerechter Absage (siehe JO 4.2.3).

VC Löffingen
Gemäß Jugendordnung 8.1
€ 70,00
Nichtantreten ohne Absage



Hier liegt kein Jugendnachweis vor

SV Obereschach
Gemäß Jugendordnung 8.2
€ 20,00
Nichtantreten mit fristgerechter Absage (siehe JO 4.2.3).

Rechtsmittelbelehrung: 

Gemäß LS0 kann gegen diese Entscheidung innerhalb von 14 Tagen nach Zustellung der Entscheidung Einspruch erhoben werden. Der Einspruch muss schriftlich in dreifacher Ausfertigung unter Darlegung von Tatsachen, Be​weismitteln und Begehen an den Vorsitzenden des Bezirksgerichts, Herrn Martin Brugger, Mühlgraben 8, 78713 Schramberg, eingereicht werden. Nachzuweisen ist herbei die erfolgte Einzahlung der Protest-Gebührt von € 25,-- auf das Konto des Bezirks Schwarzwald-Bodensee. 

Konstanz, den 5.11.2002

gez.: Harald Schuster

Bezirksjugendwart weiblich

